
�愛媛県告示第１３１６号
次のとおり落札者を決定した。

平成２５年１２月３日

愛媛県知事 中 村 時 広

�愛媛県告示第１３１７号
障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成１７年法律第１２３号）第５４条第２項の規定により、次のとおり指定自

立支援医療機関を指定した。

平成２５年１２月３日

愛媛県知事 中 村 時 広

発 行 愛 媛 県

� 目 次 �
告 示

○ 落札者等の告示………………………………………………………………………………………………………………………………………………（税務課）…９２０

○ 指定自立支援医療機関の指定（２件）………………………………………………………………………………………………………………（健康増進課）…９２０

○ 登録研修機関の登録……………………………………………………………………………………………………………………………………（障害福祉課）…９２２

○ 落札者等の告示……………………………………………………………………………………………………………………………（土木管理課技術企画室）…９２２

○ 都市計画の変更に係る図書の写しの縦覧……………………………………………………………………………………………………………（都市計画課）…９２２

○ 建築士の免許の取消し…………………………………………………………………………………………………………………………………（建築住宅課）…９２２

雑 報

○ 環境影響評価準備書の縦覧及び説明会の開催について……………………………………………………………………………………………（環境政策課）…９２２

この県報に掲載される入札告示、落札者等の告示及び入札公告は、ＷＴＯに基づく政府調達に関する協定の

適用を受けるものである。

告 示

落札に係る物品等の名称及び数量
契約に関する事務
を担当する機関の
名称及び所在地

落札者を決定した日 落札者の氏名及び住所 落札金額 契約の相手方を
決定した手続き 入 札 公 告 日

県税システム端末機器一式の借入れ
と庁内クラウドへのサーバ移行

愛媛県総務部行財
政改革局税務課
愛媛県松山市一番
町四丁目４番地２

平成２５年１１月２２日

ＮＥＣキャピタルソリュ
ーション株式会社四国
支店
香川県高松市中野町２９
番２号

１，３０２，０００円
（月額） 一般競争入札 平成２５年１０月１１日

名 称 所 在 地 開設者の氏名又は名称 担当しようとする
医療の種類 指定年月日

八幡浜医師会立双岩病院 八幡浜市若山４番耕地１６０番地１ 一般社団法人八幡浜医師会 精神通院医療 平成２４年
７月１６日

中川こころのクリニック 今治市北日吉町１丁目２番１１号 医療法人中川クリニック 精神通院医療 平成１９年
５月１日

梶浦病院 松山市三番町４丁目４番地５ 医療法人慈愛会 精神通院医療 平成２３年
２月７日

やすらぎ在宅クリニック立花 松山市立花２丁目６－３１ 兵頭 靖博 精神通院医療 平成２５年
４月１日

社会医療法人石川記念会ＨＩＴＯ病院 四国中央市上分町７８８番地１ 社会医療法人石川記念会 精神通院医療 平成２５年
４月１日

キッズクリニック・パパ 西条市周布４８６－３ 医療法人ドクターパパ 精神通院医療 平成１９年
５月１日

医療法人クリニック暖 松山市畑寺三丁目１２番３０号 医療法人クリニック暖 精神通院医療 平成２５年
９月１日

毎週（火・金）曜日発行 第２５２７号 平成２５年１２月３日

平成２５年１２月３日火曜日 第２５２７号

��������������

愛 媛 県 報

９２０



�愛媛県告示第１３１８号
障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成１７年法律第１２３号）第５４条第２項の規定により、次のとおり指定自

立支援医療機関を指定した。

平成２５年１２月３日

愛媛県知事 中 村 時 広

はらだ脳神経外科 松山市桑原４丁目８－３１ 原田 広信 精神通院医療 平成２５年
１１月１日

トーヨ調剤薬局 西条市北条１６３７－２ 栗林薬品株式会社 精神通院医療（薬
局）

平成２４年
８月２０日

同源堂三番町薬局 松山市三番町４丁目３－１０ 有限会社同源堂 精神通院医療（薬
局）

平成２３年
２月７日

マイ薬局大洲店 大洲市東大洲８４－１ 有限会社マイン 精神通院医療（薬
局）

平成２４年
１２月１日

ハッピー薬局古川北店 松山市古川北三丁目４番２６号 株式会社ハッピーファーマシー 精神通院医療（薬
局）

平成２４年
１２月１日

トマト薬局余戸西店 松山市余戸西６丁目１０－４６ 株式会社トマト 精神通院医療（薬
局）

平成２４年
１２月１日

トマト薬局祝谷店 松山市祝谷６丁目１２２４－１ ジョイフ
ル祝谷１０１号 株式会社トマト 精神通院医療（薬

局）
平成２５年
１月１日

八幡浜中央薬局 八幡浜市江戸岡一丁目８７０番地３ 四国ビジネスサポート株式会社 精神通院医療（薬
局）

平成２５年
２月１日

おぐに薬局砥部店 伊予郡砥部町大南１９９番地 株式会社おぐに 精神通院医療（薬
局）

平成２５年
３月１日

正木薬局宮田町店 松山市宮田町１７０ 佐伯ビルディング
ス１Ｆ 有限会社正木薬局 精神通院医療（薬

局）
平成２５年
４月１日

ハッピー薬局富久店 松山市富久町３５８番５号 株式会社ハッピーファーマシー 精神通院医療（薬
局）

平成２５年
４月１日

アイビー薬局穴井店 八幡浜市穴井３番耕地４０６番地５ 株式会社Ｙ’ｓコーポレーション 精神通院医療（薬
局）

平成２５年
４月１日

レデイ薬局古三津店 松山市古三津２丁目１５番１３号 株式会社レデイ薬局 精神通院医療（薬
局）

平成２５年
４月１５日

旭調剤薬局畑寺店 松山市畑寺２丁目４番４０号 有限会社旭調剤薬局 精神通院医療（薬
局）

平成２５年
５月６日

三島中央薬局 四国中央市三島中央五丁目９－４８ 愛ファーマシー株式会社 精神通院医療（薬
局）

平成２５年
５月１日

ひめ薬局勝山店 松山市勝山町二丁目９番地１０ レフピッ
クビル１階 株式会社レフピック 精神通院医療（薬

局）
平成２５年
５月１日

松山薬局石井店 松山市東石井２丁目２２番４５号 多羅尾 雅弘 精神通院医療（薬
局）

平成２５年
６月１日

つばめ調剤薬局 今治市常磐町七丁目３番９号 株式会社つばめ調剤薬局 精神通院医療（薬
局）

平成２５年
６月１日

コスモ薬局枝松店 松山市枝松五丁目２番１８号 株式会社コスモフィールド 精神通院医療（薬
局）

平成２５年
６月１日

薬局日本メディカル 東温市樋口甲１３３７－１ 日本メディカルシステム株式会社 精神通院医療（薬
局）

平成２５年
７月８日

フクダ薬局西条店 西条市樋之口４３６番地１４ 有限会社フクダ薬局 精神通院医療（薬
局）

平成２５年
９月１日

レデイ薬局道後店 松山市道後一万３番９号 株式会社レデイ薬局 精神通院医療（薬
局）

平成２５年
９月１日

レデイ薬局大洲長浜店 大洲市長浜甲４４８番地１ 株式会社レデイ薬局 精神通院医療（薬
局）

平成２５年
９月１日

ぽかぽか薬局新居浜店 新居浜市一宮町１丁目１２－５６ 株式会社ＦＥＳＲＥＣ 精神通院医療（薬
局）

平成２５年
１０月１日

旭調剤薬局桑原北店 松山市桑原４丁目８番２２号 有限会社旭調剤薬局 精神通院医療（薬
局）

平成２５年
１１月１日

��������������

愛 媛 県 報平成２５年１２月３日 第２５２７号

９２１



�愛媛県告示第１３１９号
社会福祉士及び介護福祉士法（昭和６２年法律第３０号）附則第４条第２項の規定により、次のとおり登録研修機関の登録をした。

平成２５年１２月３日

愛媛県知事 中 村 時 広

�愛媛県告示第１３２０号
次のとおり随意契約の相手方を決定した。

平成２５年１２月３日

愛媛県知事 中 村 時 広

�������
�愛媛県告示第１３２１号
都市計画法（昭和４３年法律第１００号）第２１条第２項において準用

する同法第２０条第２項の規定に基づき、八幡浜都市計画公園の変更

に係る都市計画の図書の写しを愛媛県庁において公衆の縦覧に供す

る。

平成２５年１２月３日

愛媛県知事 中 村 時 広

�������
�愛媛県告示第１３２２号
建築士法（昭和２５年法律第２０２号）第９条第１項の規定により、

次のとおり建築士の免許を取り消した。

平成２５年１２月３日

愛媛県知事 中 村 時 広

免許の取消
年月日

免許の取消しを受けた建築士
免許の取消
しの理由氏 名

二級建築士
又は木造建
築士の別

登録番号

昭和６３年
４月２１日 藤岡 利一 二級建築士

愛媛県知事
登録
第１３１５号

死亡による

雑 報

�公 告

環境影響評価準備書の縦覧及び説明会の開催について

愛媛県環境影響評価条例（平成１１年愛媛県条例第１号）第４１条第

１項及び愛媛県環境影響評価条例施行規則（平成１１年愛媛県規則第

２７号）第５２条の規定により読み替えて適用される同条例第１３条第１

項の規定により、次の都市計画対象事業に係る環境影響評価準備書

（以下「準備書」という。）を作成したので、同条例第４１条第１項

及び同規則第５２条の規定により読み替えて適用される同条例第１５条

の規定により、次のとおり公告し、準備書を縦覧に供する。

また、同条例第４１条第１項及び同規則第５２条の規定により読み替

えて適用される同条例第１６条第１項の規定により、準備書の説明会

を開催することとしたので、併せて公告する。

なお、この準備書について、環境の保全の見地から意見を書面に

より提出することができる。

平成２５年１２月３日

宇和島市長 石 橋 寛 久

１ 都市計画決定権者の名称 宇和島市

２ 都市計画対象事業の名称、種類及び規模

� 名称 宇和島地区広域熱回収施設等整備事業

� 種類 ごみ処理施設の設置の事業

� 規模 １日当りの処理能力 １２０トン

３ 都市計画対象事業が実施されるべき区域

宇和島市祝森字一里塚甲３７９９番 外

４ 都市計画対象事業に係る環境影響を受ける範囲であると認めら

れる地域の範囲

宇和島市

５ 準備書の縦覧の場所、期間及び時間

� 縦覧場所 宇和島市役所、宇和島地区広域事務組合、愛媛県

庁

登録を受けた者の名称

かくたん

喀痰吸引等研修の業務を行う事業所
登録年月日

かくたん

喀痰吸引等研修の課程
名 称 所 在 地

医療法人ゆうの森 たんぽぽクリニック 松山市別府町４４４番１ 平成２５年１１月２２日
社会福祉士及び介護福祉士法施行規則（昭和６２年厚
生省令第４９号）別表第３第１号の基本研修及び同表
第２号の実地研修

随意契約に係る物品等又
は特定役務の名称及び数
量

契約に関する事務を
担当する機関の名称
及び所在地

随意契約の相手方
を決定した日

随意契約の相手方の氏
名及び住所

随意契約に係る
契約金額 随意契約にした理由

えひめ電子入札共同システ
ム構築委託業務

愛媛県土木部管理局土
木管理課技術企画室
愛媛県松山市一番町四
丁目４番地２

平成２５年１１月１５日
富士通株式会社松山支店
愛媛県松山市永代町１３番
地

４５，５５５，３００円
地方公共団体の物品等又は特定役
務の調達手続の特例を定める政令
（平成７年政令第３７２号）第１０条
第１項第１号の規定による。

指 定 訪 問 看 護 事 業 者 等 訪 問 看 護 ス テ ー シ ョ ン
担当しようとする
医療の種類 指定年月日

名 称 主たる事務所の所在地 名 称 所 在 地

有限会社戸田医療器 松山市南久米町９７１番地５
パラドール南久米１０１号

訪問看護ステーション
四国中央

四国中央市豊岡町大町１３５番
地１ サンパティーク１０１号 精神通院医療 平成２５年４月２日

��������������

��������������

愛 媛 県 報平成２５年１２月３日 第２５２７号

９２２



� 縦覧期間 平成２５年１２月３日から平成２６年１月６日まで

� 縦覧時間 ９時から１７時まで

６ 意見書の提出

準備書について環境の保全の見地から意見を有する者は、意見

を書面により提出することができる。

７ 意見書の提出期限及び提出先その他意見書の提出に必要な事項

� 提出期限 平成２６年１月２０日

� 提出先

〒７９８－８６０１ 宇和島市曙町１番地

宇和島市市民環境部生活環境課 又は

〒７９８－８６０１ 宇和島市曙町１番地

宇和島地区広域事務組合事務局廃棄物対策課

� 意見書に記載すべき事項

ア 意見書を提出しようとする者の氏名及び住所（法人その他

の団体にあってはその名称、代表者の氏名及び主たる事務所

の所在地）

イ 意見書の提出の対象である準備書に記載された都市計画対

象事業の名称

ウ 準備書についての環境保全の見地からの意見（日本語によ

り、意見の理由を含めて記載すること。）

８ 説明会の開催を予定する日時及び場所

� 開催日時 平成２５年１２月２５日午後７時から

開催場所 宇和島市祝森甲８１１番地 宇和島市保健センター

� 開催日時 平成２５年１２月２６日午後７時から

開催場所 宇和島市曙町１番地 宇和島市役所

平成２５年１２月３日 発行

愛 媛 県 報平成２５年１２月３日 第２５２７号

９２３


